A PAT

GOVERNO DE

PIRES DORIO
GEST 2025/2028

PREGÃO ELETRÔNICO N° 045/2025

DESPACHO DA PREGOEIRA - SUSPENSÁO

Objeto: Locação de 03 (três) ambulâncias tipo B, zero quilômetro, com motorista, manutenção
mecânica e seguro total a cargo da contratada.

MUNICÍPIO DE PIRES DO RIO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Considerando a impugnação e o pedido de esclarecimento apresentados por licitante
referentes ao Edital do Pregão Eletrônico n° 045/2025, verifico que os questionamentos

possuem caráter técnico, exigindo análise pormenorizada pela Secretaria competente.
Dessa forma, PROCEDO A SUSPENSA0 temporária do certame, a fim de que os

pontos suscitados sejam devidamente examinados pelo setor técnico responsável, garantindo
se a legalidade, a transparência e a isonomia entre os participantes.

Publique-se.

Concluida a análise e eventuais ajustes, o Edital será republicado, com a devida

reabertura dos prazos.

Cumpra-se.

Praça Francisco Felipe Machado, n937
Centro, CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO
Tel: (64) 3461-4000/ (64) 3461-4005

Pires do Rio, 11 de dezembro de 2025.

ALINE CAMILY DE GODÖY BRANQUINHO
Pregoeira

"Conheça e divulgue a arte e a
cultura de Goiás "

{ "type": "Document", "isBackSide": false }